Совет
Незамаевского сельского поселения

Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2021                                                                                         № 26/74
ст-ца Незамаевская
О внесении изменений в решение Совета Незамаевского сельского поселения от 28 октября 2016 года №22/77 «О налоге на имущество физических лиц

        В соответствии с главой  32 Налогового  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 26 ноября 2003 года № 620-КЗ «О налоге на имущество организаций», приказом департамента имущественных отношений Краснодарского края от 09.09.2021 № 2259 "Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Краснодарского края решил:
       1. Внести в решение Совета Незамаевского сельского поселения от 28 октября 2016 года №22/77 следующие изменения:

1) Подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции: «2. Налоговые ставки  устанавливаются исходя из кадастровой стоимости объекта налогообложения в следующих размерах:

	1) Объекты налогообложения
	Налоговая ставка,%

	2) 2) Объекты налогообложения, включенные в перечень, определяемый в соответствии с п.7 ст.378.2 НК РФ, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абз.2 п.10 ст.378.2 НК РФ
	1,5

	-объекты налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 млн.руб.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике  (Алейник)

         3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

    4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава Незамаевского сельского поселения
Павловского района                                                                               С.А.Левченко